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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/18/2015                                                         Brzozów 28.01.2015r.
Dotyczy 

Postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego 
na dostawę zestawu do laparoskopii
Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/18/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie źródła światła XENON o mocy 175 W?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie toru wizyjnego bez modułu do endoskopii giętkiej pkt. 4  Opis Przedmiotu Zamówienia, gdyż jest on niewykorzystywany w laparoskopii ?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby wszystkie elementy przedmiotu zamówienia nadawały się do wielokrotnej sterylizacji za pomocą sterylizatora parowego? Urządzenia medyczne tj. np. monitor medyczny nie podlega procesowi sterylizacji parowej. Niniejszy proces dotyczy części – zestaw narzędzi laparoskopowych.
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura sprzedażowa była wystawiona na poszczególne pozycje wchodzące w skład danego zestawu?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 0,5 % na 0,2% wartości przedmiotu sprzedaży umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zobowiązań? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy. 
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 0,5 % na 0,2% wartości przedmiotu sprzedaży umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w niewykonaniu lub nienależytym wykonaniu umowy? Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy. 
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych  z 20 % na 10% łącznej wartości przedmiotu sprzedaży za odstąpienie od umowy? 
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 9.

Prosimy o zmianę zapisu w projekcie umowy § 5 pkt 3 na następujące brzmienie: ”Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wszystkich awarii przedmiotu sprzedaży, które nie zostały spowodowane uszkodzeniami mechanicznymi oraz z niewłaściwej eksploatacji”. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10.

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych za opóźnienie w usunięciu awarii w okresie trwania gwarancji w przypadku, gdy w miejsce naprawianego urządzenia Wykonawca dostarczy takie samo urządzenie zastępcze?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie  11. 

dot. pkt 1-4

Czy Zamawiający, biorąc pod uwagę iż opisaną budowę modułową posiada tylko jeden producent, dopuści konsolę kamery w najnowszej technologii  Full HD 1080p z trzema przetwornikami CMOS obsługującą jednoczasowo jedno urządzenie wizyjne : kamerę endoskopową ze sztywnym endoskopem lub giętki wideoendoskop?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie  12. 

dot. pkt 2

Czy Zamawiający dopuści kamerę z wyjściami 2x DVI (Full HD 1080p) oraz wyjściem S-Video? Takie rozwiązanie pozwala na podłączenie większości monitorów znanych producentów.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13. 

dot. pkt 2

Czy Zamawiający dopuści  min 4 x port USB do podłączenia pamięci typu Pen Drive, oraz różnych urządzeń medycznych? Funkcję klawiatury i myszki posiada dotykowy wyświetlacz konsoli rejestratora.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. 

dot. pkt 5

Czy Zamawiający dopuści głowicę kamery wyposażoną w 4 przyciski, wszystkie przyciski programowalne, umożliwiające zaprogramowanie 2 funkcji dla każdego przycisku?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie  15. 

dot. pkt 5

Czy Zamawiający dopuści głowicę kamery wyposażoną w zoom optyczny 1,8x?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. 

dot. pkt 7

Czy Zamawiający, biorąc pod uwagę iż opisaną funkcję obrazowania w trybie cyfrowej redukcji różnic w jasności obrazu w kamerze posiada tylko jeden producent, dopuści możliwość redukcji jasności  z poziomu medycznego monitora LED?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17. 

dot. pkt 8

Czy Zamawiający , biorąc pod uwagę iż opisaną funkcję obrazowania w trybie cyfrowego wzmacniania kontrastu kolorów w kamerze posiada tylko jeden producent, dopuści możliwość wzmocnienia kontrastu z poziomu medycznego monitora LED?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18.

dot. pkt 9

Czy Zamawiający , biorąc pod uwagę iż opisaną funkcję obrazowania postaci filtra cyfrowego eliminującego widmo czerwone światła widzialnego w kamerze posiada tylko jeden producent, dopuści możliwość redukcji barwy czerwonej  w kamerze endoskopowej lub z  poziomu medycznego monitora LED?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 19.

dot. pkt 10

Czy Zamawiający dopuści aby funkcja PIP (obraz w obrazie) umożliwiająca jednoczesne wyświetlanie obrazu z kamery endoskopowej i obrazu z giętkiego wideoendoskopu na ekranie monitora operacyjnego odbywała się z poziomu medycznego  monitora LED? Monitor daje możliwość wyświetlania dwóch obrazów w wymaganych min 3 schematach.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 20.

dot. pkt 11

Czy Zamawiający dopuści funkcję PIP (obraz w obrazie)bez  filtra / funkcji obrazowania na ekranie monitora operacyjnego?. Takie rozwiązanie posiada tylko jeden producent.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 21. 

dot. pkt 12

Czy Zamawiający dopuści funkcję szybkiej zmiany obrazów PIP realizowaną z poziomu medycznego monitora LED?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 22.

dot. pkt 13

Czy Zamawiający dopuści funkcję wyświetlania wzdłuż krawędzi ekranu wybranych parametrów urządzeń podłączonych do zestawu ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 23.
dot. pkt 14

Czy Zamawiający dopuści funkcję konfiguracji wyswietlania wybranych parametrów urządzeń podłączonych do zestawu (tj. dodawania i usuwania poszczególnych parametrów) ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24.

dot. pkt 15

Czy Zamawiający dopuści funkcję zapisu zdjęć w rozdzielczości 1920x1080 oraz sekwencji wideo w pamięci typu PenDrive po wcześniejszym ich zapisie na dysku twardym, w zestawie bez pamięci PenDrive, sterowanie zapisem poprzez głowicę kamery, menu operacyjne oraz  konsolę kamery?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 25.

dot. pkt 15

Czy Zamawiający w związku z koniecznością zapisu zdjęć i wideo wymaga aby zestaw wyposażony był w dysk twardy? Bezpośrednie nagrywanie w pamięci typu PenDrive może skutkować ryzykiem utracenia danych w razie uszkodzenia pamięci PenDrive oraz braku możliwości ponownego zarchiwizowania materiału wideo i zdjęć.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26.

dot. pkt 15

Czy Zamawiający wymaga aby rejestrator cyfrowy posiadał, oprócz możliwośći nagrywania na nośnikach USB, możliwość zapisu zdjęć i filmów na nośnikach CD oraz DVD. Możliwość nagrywania na tego typu nośnikach w porównaniu do nośników USB jest zdecydowanie najtańszym z możliwych rozwiązaniem oraz gwarantuje minimalizację kosztów archiwizacji zdjęć oraz nagranych fimów z przeprowadzonych zabiegów.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27.

dot. pkt 20

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyświetlania siatki na ekranie monitora? Funkcję taką posiada tylko jeden producent.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 28.

dot. pkt 21

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu funkcji wskaźnika punktowego do wskazywania określonego punktu pola operacyjnego? Funkcję taką posiada tylko jeden producent.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29.

dot. pkt 22

Czy Zamawiający dopuści  monitor medyczny o przekątnej 26"?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30,.

dot. pkt 23

Czy Zamawiający dopuści  obudowę monitor medycznego wykonaną z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31.

dot. pkt 26

Czy Zamawiający dopuści  monitor medyczny z kontrastem 1400:1?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 32.

dot. pkt 27

Czy Zamawiający dopuści  monitor medyczny  z wyświetlanym formatem obrazu 16:9?

Format 4:3 nie jest wykorzystywany.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 33.

dot. Pkt 28

Czy Zamawiający dopuści  monitor medyczny  z wejściem cyfrowym DVI-I lub DVI-D?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 34.

dot. pkt 29

Czy Zamawiający dopuści  monitor medyczny  z wyjściem cyfrowym 3G/HD/SD-SDI?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 35.

dot. pkt 32

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencji zrezygnuje z  parametru - funkcja obrotu obrazu o 180° ? Parametr ten posiada monitor produkowany przez tylko jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 36.

 dot. pkt 33

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencji zrezygnuje z  parametru-  Funkcja horyzontalnego i wertykalnego odbicia obrazu? Parametr ten posiada monitor produkowany przez tylko jednego producenta. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37.

dot. pkt 35

Prosimy o określenie minimalnej mocy znamionowej modułu LED.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 38.

dot. pkt 35

Czy źródło światła ma umozliwiać, w celu wykorzystania posiadanych przez Zamawiającego światłowódów różnych producentów,  podłączenie światłowodów bez dodatkowych elementów takich producentów jak  m.in. Aesculap, Storz, Wolf, Stryker, Olympus i innych?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 49. 
dot. pkt 36

Czy Zamawiający dopuści funkcję sterowania natężenia światła z panelu ekranu dotykowego urządzenia?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 40.

dot. pkt 38

Czy zamiast  oddzielnego przycisku dla funkcji standby (automatyczne ustawienie natężenia światła na ok. 5%) Zamawiający dopuści źródło światła wyposażone w funkcję automatycznie wyłączające urządzenie w przypadku odłączenia się światłowodu?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 41.

dot. pkt 39

Czy Zamawiający dopuści źródło światła z żywotnością  diody LED min 15000 godzin?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42.

dot. pkt 47

Czy Zamawiający dopuści czytelny, tylko numeryczny wskaźnik wartości bieżącej ciśnienia gazu insuflacji wyświetlany na panelu dotykowym urządzenia?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 43.

 dot. pkt 48

Czy Zamawiający dopuści czytelny, tylko numeryczny wskaźnik wartości bieżącej przepływu gazu insuflacji wyświetlany na panelu dotykowym urządzenia?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 44.

dot. pkt 52

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czterema trybami pracy: tryb standardowy – high flow, tryb pediatryczny, bariatryczny i do endoskopowego pobierania naczyń?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 45

dot. pkt 60

Czy Zamawiający dopuści urządzenie  o wydajności płukania do 1800 ml/min?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 46.

dot. pkt 61

Czy Zamawiający dopuści urządzenie  o maksymalnym ciśnieniu odsysania 60kPa?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 47.

dot. pkt 62

Czy Zamawiający dopuści urządzenie  o wydajności odsysania do 1800 ml/min?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 48.

dot. pkt 65-89

Czy Zamawiający, w celu zwiększenia konkurencyjności ofert, wyodrębni zestaw narzędzi laparoskopowych z pkt 65-89 do odrębnego pakietu?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 49.

dot. pkt 65

Czy Zamawiający dopuści optykę 0°, średnica 10 mm, długość 33 cm, autoklawowalną min 2 szt?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 50.

dot. pkt 65

Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 5mm i długości 3m? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51.

dot. pkt 65


Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania trokara optycznego Ternamian EndoTIP? Wymaganie to wskazuje jednego konkretnego producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 52.

dot. pkt 72-86


Czy Zamawiający dopuści narzędzia laparoskopowe o długości 33 cm spełniające pozostałe parametry techniczne?
Pytanie 53.

dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf  5 pkt. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres gwarancji na wymienione części wynosił  12 miesięcy  ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 54.

dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf  5 pkt. 3: 

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o dopuszczenie zapisu w pkt. 3.

„Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wszystkich awarii gwarancyjnych przedmiotu sprzedaży”.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 55.

dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf  5 pkt. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podane terminy liczone były w dniach roboczych ?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 56.

dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf  5 pkt. 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych ?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 57.

dotyczące zapisów SIWZ, umowy paragraf  5 pkt. 9: 
Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o dopuszczenie zapisu w pkt. 9

„Dwie naprawy gwarancyjne w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.

Awarie mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek usuwania wszystkich awarii w ramach gwarancji wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 3531 KC).
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 58.

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany zestaw, umożliwiał  rozbudowę o system automatycznego oddymiania pola operacyjnego poprzez, podłączenie dedykowanej diatermii lub noża ultradźwiękowego, kompatybilnych z oferowanych insuflatorem.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 59.

Prosimy o dopuszczenie zestawu do laparoskopii o następujących parametrach:
	Monitor medyczny 26'' - 2szt

	1
	Rozdzielczość ekranu 1920x1080 (format ekranu 16:9)

	2
	Przekątna ekranu 26”

	3
	Sygnał wejścia: HD-SDI, S-Video, DVI

	4
	Pracujący w standardzie HDTV


	Wózek do aparatury medycznej – 1 szt.
	

	1
	Z półką na butlę CO2

	2
	Zawiera transformator separacyjny – 12 gniazd zasilających

	3
	Zawiera ramię na monitor medyczny LCD 

	4
	Zawiera półkę na klawiaturę

	5
	Uruchamianie urządzeń na wózku jednym przyciskiem

	6
	Uchwyty na akcesoria

	7
	Wysięgnik na płyny infuzyjne


	Mobilny stojak na drugi monitor – 1 szt.
	

	1
	Waga
24 kg

	2
	Wymiary
600x700x1420 mm

	3
	Gniazda wyrównania Potencjału 
POAG-6

	4
	Gniazda Elektryczne
4 szt.

	5
	Norma
EN 60601-1


	Insuflator z funkcją oddymiania pola operacyjnego – 1 szt.

	1
	Ciśnienie dwutlenku węgla 3-25 mmHg

	2
	Przepływ dwutlenku węgla 45 l/min

	3
	3 tryby przepływu: niski, średni, wysoki

	4
	2 tryby insuflacji: normalny 3-25 mmHg i małych przestrzeni 3-15 mmHg

	5
	Funkcja oddymiania pola operacyjnego za pomocą osobnego drenu

	6
	Wyświetlacz parametrów LCD

	7
	Dren do insuflacji, autoklawowalny -1 szt.

	8
	Przewód wysokociśnieniowy do połączenia z butlą CO2 – 1 szt.

	9
	Filtr do gazu – 10 szt.

	10
	Insuflator wyposażony w moduł komunikacyjny umożliwiający komunikację urządzenia z centralnym systemem sterowania urządzeniami endoskopowymi bloku operacyjnego


	Narzędzia laparoskopowe

	1
	Optyka na soczewkach wałeczkowatych śr. 10 mm, autoklawowalna – 2 szt. Kontener w zestawie.

	2
	Światłowód średnica wiązki 4,25 mm, średnica zewnętrzna 8,4 mm, dł. 3 m – 2 szt.

	3
	Tuba trokara, średnica 11 mm, długość  80 mm Tubus gładki, zawór nierozbieralny  - 2 szt.

	4
	Ostrze do trokara o średnicy 11 mm i długość 80 mm. Końcówka trójgraniasta – 2 szt.

	5
	Ostrze do trokara o średnicy 5,5 mm i długości 80 mm. Końcówka trójgraniasta, ostra – 4 szt.

	6
	Tuba trokara, średnica 5,5mm, długość 80mm, powierzchnia zewnętrzna gwintowana – 4 szt.

	7
	Tuba redukcyjna – redukuje średnicę trokarów 13/11 – 5,5 mm -2 szt.

	8
	Nożyczki typu Metzenbaum, średnica 5 mm, długość 330 mm, 3 elementowe, długość ramion końcówki chwytającej 19 mm, autoklawowalne, wielorazowego użytku, rączka z przyłączem monopolarnym – 2 szt.

	9
	Kleszczyki preparacyjne typu Meryland, średnica 5 mm, długość 330 mm, , 3 elementowe, długość ramion końcówki chwytającej 21 mm, autoklawowalne, wielorazowego użytku, rączka z przyłączem monopolarnym – 2 szt.

	10
	Kleszczyki chwytające,  typu ‘Krokodyl’, średnica 5 mm, długość 330 mm, 3 elementowe, długość ramion końcówki chwytającej 18 mm, autoklawowalne, wielorazowego użytku, rączka z zamkiem – 2 szt.

	11
	Kleszczyki chwytające, atraumatyczne typu Johann (okienkowe), średnica 5 mm, długość 330 mm, 3 elementowe, długość ramion końcówki chwytającej 24 mm, autoklawowalne, wielorazowego użytku, rączka z zamkiem – 2 szt.

	12
	Rurka ssąco płucząca śr.5-5,3mm  wraz z uchwytem do sterowania irrygacją i odsysaniem – 2 szt.

	13
	Kaniula do iniekcji z luerlock, śr. Dystalna 1,2 mm, długość całkowita 420mm – 2 szt.

	14
	 Elektroda HF, hak, jednoczęściowa, średnica 5 mm, długość 330 mm – 2 szt.

	15
	Retraktor wachlarzowy, autoklawowalny 5x 360mm

	16
	Kleszczyki chwytające, atraumatyczne typu ‘Babcock’, średnica 5 mm, długość 330 mm, 3 elementowe, długość ramion końcówki chwytającej 31 mm, autoklawowalne, wielorazowego użytku, rączka z zamkiem – 1 szt.

	17
	Imadło laparoskopowe, zakrzywione w lewo – 2 szt.

	18
	Kleszczyki chwytające, atraumatyczne typu ‘Johann’ bipolarne, średnica 5 mm, długość 330 mm, 3 elementowe, autoklawowalne, wielorazowego użytku, – 1 szt.

	19
	Popychacz do węzłów, 3 częściowy, dł. 300mm, średnica 5mm, autoklawowalny – 1 szt.

	20
	Kleszczyki chwytające,  typu ‘2/3’, średnica 5 mm, długość 330 mm, 3 elementowe, długość ramion końcówki chwytającej 28 mm, autoklawowalne, wielorazowego użytku, rączka z zamkiem – 1 szt.

	21
	Kleszcze chwytające zakrzywione 90st.  średnica 5 mm, długość 330 mm, 3 elementowe, długość ramion końcówki chwytającej  mm, autoklawowalne, wielorazowego użytku– 1 szt

	22
	Klipsownica laparoskopowa, śr.10 mm, długość 300-330 mm, kompatybilna z klipsami tytanowymi średnio-dużymi (ML), obrotowa

	23
	Przewód HF do narzędzi monopolarnych, wtyk 4 mm – 1 szt.

	24
	Przewód HF do narzędzi bipolarnych – 1 szt.


	 Pompa płucząca z wyposażeniem

	1
	Przepływ max.1,8l/min.

	2
	Max. pojemność pompy: 400 mmHg (± 50 mmHg)

	3
	Ssanie: od -50 kPa -60 kPa

	4
	Komplet drenów do płukania, wielorazowego użytku. Dren wyposażony w membrany reagujące na zmiany ciśnienia w drenie – 2 szt. Komplet drenów do odsysania – 2 szt. Słój do pompy – 2 szt.


Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 60.

Dot. zapisów SIWZ, umowy paragraf  5 pkt. 9: 

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o dopuszczenie zapisu w pkt. 9.

„Trzy naprawy gwarancyjne w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.
Awarie mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek usuwania wszystkich awarii w ramach gwarancji wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 3531 KC).
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 61.

Dot. zapisów umowy paragraf  6  pkt. 2 akapit trzeci: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na obniżenie kary umownej do 10%?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 62.

Dot. zapisów umowy paragraf  6  pkt. 2 akapit drugi:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była od towaru, którego dotyczy niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy ?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 63.

dotyczące zapisów umowy paragraf  6  pkt. 2 akapit drugi: 

Czy w przypadku zapewnienia sprzętu zastępczego, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych ?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie  64.

dotyczące zapisów umowy paragraf  4  pkt. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „(…) nie mogą być przedmiotem przelewu wierzytelności bez pisemnej zgody Zamawiającego (…)?
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.


W związku z powyższym,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie:
1.Pkt. 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Nowa treść otrzymuje brzmienie:

5. Termin realizacji zamówienia:

Dostawa, montaż, uruchomienie, przeszkolenie personelu: do 6 tygodni od dnia podpisania umowy.

2. Załącznika nr 4 WZÓR UMOWY:

a) § 5 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wszystkich awarii przedmiotu sprzedaży, które nie zostały spowodowane uszkodzeniami mechanicznymi oraz z niewłaściwej eksploatacji.

b) § 6 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 5 niniejszej umowy - w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.
Zapis nie będzie miał zastosowania w sytuacji, gdy  Sprzedający zapewni sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni.
3.Pkt. 14 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Nowa treść otrzymuje brzmienie:

14. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 2015-02-02 godz. 10.00.

Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji

4. Pkt 15 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Nowa treść otrzymuje brzmienie:

15. Miejsce i termin otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 2015-02-02 
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica-pok.nr 1.

Otwarcie ofert jest jawne.

     Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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